证券代码：600436          证券简称：片仔癀            编号：2013-027

漳州片仔癀药业股份有限公司

关于股权过户手续完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

漳州片仔癀药业股份有限公司（以下简称：“公司”、“本公司”）于 2013 年 1

月 23 日发布《关于股东资产重组的公告》（公告编号：2013-005），公司实际

控制人漳州市人民政府国有资产监督管理委员会持有的漳州市国有资产投资经

营有限公司（以下简称：“国投公司”，该公司持有本公司股票 536.50 万股，占

公司总股本的 3.83%）100%的股权无偿划转给本公司控股股东漳州市九龙江建

设有限公司（以下简称“九龙江建设”，该公司持有本公司股票 7,636.80 万股，占

公司总股本的 54.55%），其中含 536.50 万股本公司流通股股票。详见上海证券交

易所网站。

本公司于 2013 年 6 月 28 收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券

过户登记确认书》，国投公司已于 2013 年 6 月 24 日将其持有的本公司 536.50 万

股股票过户至九龙江建设。

截至 2013 年 7 月 1 日，控股股东漳州市九龙江建设有限公司直接控制公司

8,173.30 万股股票，占公司总股本的 58.38%。公司总股本不发生变化，公司实际

控制人不变，仍为漳州市人民政府国有资产监督管理委员会。

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司

董   事   会

二〇一三年七月一日